ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและน้ำมันหล่อลื่น รวม ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               วัสดุเชื้อเพลิงและน้ำมันหล่อลื่น รวม ๕ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ซินฮวดเฮง

ซูซูกิ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔,๒๔๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสี่พันสองร้อยสี่สิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

ไวพจน์ สำราญดี 

(นายไวพจน์ สำราญดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์